
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Non Classificato 

DQ 

DQ 

Num. 

84 

104 

215 

10 

16 

13 

3 

19 

24 

11 

Nome 

GRECO ALESSANDRO 

MACALUSO SANTO 

CASTIGLIA NUNZIO 

SFERLAZZA SALVATORE 

FEDERICO FRANCESCO 

IPPOLITO VALERIO 

SAVIOLI LORENZO 

CARNAZZA ALESSIO 

MARSIGLIA PASCAL 

SPINELLA DAVIDE 

Classe 

60 MINI KART 

60 MINI KART 

60 MINI KART 

60 MINI KART 

60 MINI KART 

60 MINI KART 

60 MINI KART 

60 MINI KART 

60 MINI KART 

60 MINI KART 

Tempo Totale 

10:48.389 

10:55.669 

10:55.825 

11:04.290 

11:12.495 

11:17.304 

11:24.028 

1:15.573 

10:42.161 

10:52.388 

Diff 

7.280 

7.436 

15.901 

24.106 

28.915 

35.639 

9 Giri 

DQ 

DQ 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

1 

10 

10 

Tempo Migliore 

59.812 

58.506 

58.537 

58.520 

58.226 

1:00.157 

58.464 

1:12.363 

57.756 

58.028 

Commento 

+10" di Penalità 

Gara 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.280 

Velocità  Media 

71,068 

Miglior tempo sul giro 

58.226 

Velocità Migliore 

79,140 

Giro Migliore di 

16 - FEDERICO FRANCESCO 

Stampato: 23/03/2014 17:39:11 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

CIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

2° PROVA COPPA CSAI DI ZONA SUD 

60 MINI KART 

GARA 2 

Gara (10 Giri) Iniziato a 16:03:34 

Circuito Int. Triscina (TP) 1,280 Km. 

23/03/2014 15:30 


